

Nr 116

Av herr **Jacobson** i Vilhelmina, om förhöjt bidrag till Skytteanska skolan.

I årets statsverksproposition, bilaga 10, punkt 24, Folkskolor m. m.: Bidrag till Skytteanska skolan, har skolöverstyrelsen hemställt att för nyanskaffning av viss utrustning måtte anslås ett belopp för nästa budgetår av 6 700 kronor.

Under påpekande av att viss oklarhet råder rörande statens ekonomiska ansvar för Skytteanska skolan har departementschefen »i avvaktan på den slutliga beredningen av denna fråga» förklarat sig icke beredd att biträda överstyrelsens förslag om en engångsanvisning av 6 700 kronor till nyan-skaffning av viss utrustning.

Enligt vad styrelsen för Skytteanska skolan uppger äro de nuvarande sängarna och dessas madrasser i ett sådant skick att de måste omedelbart utbytas mot nya.

Tf extra läkaren i Tärnaby, doktor Åge Dyrning, uppger i ett intyg utfärdad den 16 januari i år att såväl sängarna som madrasserna befinna sig i ett mycket bristfälligt skick. Han anser det högst angeläget att skolbar-nen, som befinna sig i en åldersperiod med snabb tillväxt, få tidsenliga sov-möjligheter och i första hand nya sängar och madrasser.

När byrådirektören I. Sundin i överstyrelsen under fjolåret besiktigade skolan, ålade han styrelsen att begära anslag för inköp av sängar och mad-rasser.

Rörande styrelsens framställning om ett anslag av 700 kronor för inköp av en vedkap torde det, som framgår av sysslomannen E. Westerlunds kost-nadskalkyl, vara ett slöseri med statens medel att icke ha tillgång till en egen vedkap.

Det av skolstyrelsen äskade anslaget för inköp av vissa möbler för en beräknad kostnad av 1 330 kronor är synnerligen behjärtansvärt.

I barnens sovrum finnas icke några möbler utöver sängarna. Icke en pall att sitta på eller ett bord för läxböckerna.

Det är icke värdigt en skola där staten svarar för dess underhåll och drift att staten icke skulle ha råd att bestå barnen med anständiga bäddar, en billig möbel och ett bord och en soffa i dagrummet.

Med stöd av det anförda får jag hemställa,

att riksdagen beträffande bidrag till Skytteanska skolan måtte besluta att för nyan-skaffning av viss utrustning vid-

taga en höjning av anslaget med 6 700 kronor, motsvarande det av skolöverstyrelsen tillstyrkta beloppet för nyssnämnda ändamål.

Stockholm den 23 januari 1956

Uddo R. Jacobson